בניגוד לנטען, האסדרה היום שונה מהמצב ששרר בשנת 2005, זאת בין היתר נוכח הוספת הוראות ברישיון באשר לאופן ביצוע שינוי בתכנית תעריפים²; ובהוראות אשר מגבירות את השקיפות למנוי³.

יובהר כי על פעולה של קטין, ובכלל כך הצטרפות לתכנית תעריפים או ביצוע ניידות מספר טלפון, חלות בין היתר אף הוראות חוק הכשרות המשפטית והאפטורפוסות, תשכ"ב-1962. יודגש כי המשרד לא מכיר תלונות על שינוי מסלול או תכנית תעריפים שבוצע באמצעות קטין שלא בהסכמת המנוי, וגם חברות הסלולר שנשאלו על כך על ידי המשרד מסרו כי לא התקבלו תלונות כאלה. כיוון שתופעה זו אינה קיימת בציבור הכללי, המסקנה היא כי הדין הקיים הרלוונטי לכך מונע זאת ואין לחשוש מהתפתחותה של תופעה זו דווקא במגזר מנויי שירות "קו כשר".

הקומות הכשרות מזוהות עם ועדת הרבנים ומשמשות כ"מותג", תו-תקן ותעודת כשרות למסלול מושגח דתית, ואשר על כן שינוי האסדרה פוגע בקניין הרוחני של ועדת הרבנים ומטעה את הציבור.

מענה: מאגר מספרי הטלפון הוא משאב לאומי מוגבל. הועדה והקצאה של מספרי טלפון הוגבלו בסעיף 5א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 לשימוש בלבד ללא העברת זכויות קנייניות, כפי שמובהר במפורש בסעיף א' במבוא לתכנית המספור לשירותי טלפוניה, שירותים נלווים ושירותי ערך מוסף בישראל מיום 10 בספטמבר 2012⁴. לפיכך, אין בסיס לטענה לפיה מספר הטלפון הכלול בקומות הכשרות מהווה קניין של ועדת הרבנים, וכן לטענה בדבר הטעת הציבור.